
            

UCHWAŁA NR 120/VII/I/2023 

SENATU AKADEMII NAUK STOSOWANYCH  

W KONINIE 

 

z dnia 17 stycznia 2023 r. 

 

zmieniająca uchwałę nr 8/VII/X/2020 w sprawie powołania Komisji Dyscyplinarnej do 

Spraw Nauczycieli Akademickich w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie 

na kadencję 2020-2024 oraz wprowadzająca zmiany w składzie Komisji Dyscyplinarnej 

do Spraw Nauczycieli Akademickich powołanych uchwałą nr 8/VII/X/2020 

 

Na podstawie § 41 ust. 2-3 oraz § 23 ust. 2 pkt 1 statutu Akademii Nauk Stosowanych 

w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały Senatu Nr 325/VI/IV/2019 z dnia 16 kwietnia 

2019 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie (t.j. 

obwieszczenie Rektora PWSZ w Koninie z dnia 20 października 2021 r. ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. Odwołuje się dr. hab. Grzegorza Mielcarza – członka Komisji Dyscyplinarnej do Spraw 

Nauczycieli Akademickich w związku z ustaniem zatrudnienia w Akademii Nauk 

Stosowanych w Koninie. 

2. W skład Komisji Dyscyplinarnej do Spraw Nauczycieli Akademickich w Akademii Nauk 

Stosowanych w Koninie powołuje się dr. hab. Macieja Tomczaka, prof. ANS. 

 

§ 2 

Użytą w tytule i treści uchwały nr 8/VII/X/2020 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 

9 października 2020 r. nazwę „Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Koninie” oraz skrót 

„PWSZ” zastępuje się nazwą „Akademia Nauk Stosowanych w Koninie” i skrótem „ANS”. 

 

§ 3 

W uchwale nr 8/VII/X/2020 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 9 października 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji Dyscyplinarnej do Spraw Nauczycieli Akademickich 

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie na kadencję 2020-2024 § 1 ust 1 i 2 

otrzymują brzmienie: 

 „§ 1. 1. Senat, po przeprowadzeniu głosowania, powołuje Komisję Dyscyplinarną do 

Spraw Nauczycieli Akademickich w Akademii Nauk Stosowanych w Koninie na kadencję 

2020-2024 w następującym składzie: 

1) z Wydziału Nauk Ekonomicznych i Technicznych: 

- dr hab. inż. Edward Pająk, prof. ANS, 

- dr Agnieszka Szymankowska; 

2) z Wydziału Nauk Humanistycznych i Społecznych: 

- prof. dr hab. Barbara Lewandowska-Tomaszczyk, 

- dr Marianna Styczyńska; 

 



 

 

3) z Wydziału Nauk o Zdrowiu: 

- dr hab. Maciej Tomczak, prof. ANS, 

- dr Julian Jaroszewski. 

 

 2. Do składu Komisji Dyscyplinarnej ds. Nauczycieli Akademickich w Akademii 

Nauk Stosowanych w Koninie Senat powołuje przedstawiciela studentów wskazanego przez 

Przewodniczącego Samorządu Studentów w osobie Arkadiusza Ślugaja (kierunek 

„zarządzanie i inżynieria produkcji” II rok).”. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

   Przewodniczący 

         Senatu ANS w Koninie 

 

           /-/dr hab. Artur Zimny, prof. ANS 

 


